
156129-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 156129-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα γενικής διαχείρισης – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 «ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΟΥ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 6002604
OJ S 49/2025 11/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Email: mylos@crete.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 «ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΟΥ ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 6002604
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η δημιουργία ειδικών δράσεων του 
Παρατηρητηρίου Καινοτόμου Επιχειρηματικότητας Περιφέρειας Κρήτης που ενδυναμώνουν 
την καινοτόμο επιχειρηματικότητα στα πλαίσια του Υποέργου 2 «ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΟΥ ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» της (μεταφερόμενης) 
Πράξης «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ» η οποία έχει ενταχθεί στη Δράση 1.1.3 (1) Περιφερειακός Μηχανισμός Καινοτόμου 
Επιχειρηματικότητας του Ειδικού Στόχου RSO 1.1 του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027. 
Ειδικότερα, το υποέργο 2 περιλαμβάνει πέντε (5) εμβληματικές δράσεις: 1η ΔΡΑΣΗ: 
Προετοιμασία – Οργάνωση - Συμμετοχή σε εκθέσεις καινοτομίας 2η ΔΡΑΣΗ: Διαγωνισμοί 
Kαινοτομίας 3η ΔΡΑΣΗ: Ενδυνάμωση Συνεργασιών – Συμβουλευτική 4η ΔΡΑΣΗ: Έρευνες 
Καινοτομίας 5η ΔΡΑΣΗ: Διεύρυνση και εμπλουτισμός των δεδομένων και των περιεχομένων 
της ψηφιακής πλατφόρμας του Παρατηρητηρίου.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: c51f2063-6ab9-4fc5-a1e7-b8f8339ee154
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Συστημικός α/α Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 365831 (ΕΣΗΔΗΣ)
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/156129-2025
mailto:mylos@crete.gov.gr




156129-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79411000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα γενικής 
διαχείρισης

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ  
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΚΡΗΤΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 71201
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 443 548,38 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 «ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΟΥ ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 6002604
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η δημιουργία ειδικών δράσεων του 
Παρατηρητηρίου Καινοτόμου Επιχειρηματικότητας Περιφέρειας Κρήτης που ενδυναμώνουν 
την καινοτόμο επιχειρηματικότητα στα πλαίσια του Υποέργου 2 «ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΟΥ ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» της (μεταφερόμενης) 
Πράξης «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ» η οποία έχει ενταχθεί στη Δράση 1.1.3 (1) Περιφερειακός Μηχανισμός Καινοτόμου 
Επιχειρηματικότητας του Ειδικού Στόχου RSO 1.1 του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027. Η 
σύμβαση περιλαμβάνει δράσεις προώθησης και ενδυνάμωσης της καινοτόμου 
επιχειρηματικότητας και βρίσκεται σε απόλυτη συνέργεια με την προτεραιότητα «Προώθηση 
της καινοτομίας και στήριξη της επιχειρηματικότητας» του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-
2027, συμβάλλοντας παράλληλα στην περιφερειακή διάσταση της Έξυπνης Εξειδίκευσης. 
Ειδικότερα, το υποέργο 2 περιλαμβάνει πέντε (5) εμβληματικές δράσεις: 1η ΔΡΑΣΗ: 
Προετοιμασία – Οργάνωση - Συμμετοχή σε εκθέσεις καινοτομίας 2η ΔΡΑΣΗ: Διαγωνισμοί 
Kαινοτομίας 3η ΔΡΑΣΗ: Ενδυνάμωση Συνεργασιών – Συμβουλευτική 4η ΔΡΑΣΗ: Έρευνες 
Καινοτομίας 5η ΔΡΑΣΗ: Διεύρυνση και εμπλουτισμός των δεδομένων και των περιεχομένων 
της ψηφιακής πλατφόρμας του Παρατηρητηρίου.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Συστημικός α/α Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 365831(ΕΣΗΔΗΣ)

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες





156129-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79411000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα γενικής διαχείρισης
Ποσότητα: 1

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΚΡΗΤΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 71201
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 443 548,38 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: Κωδικός MIS:6002604
Περισσότερες λεπτομέρειες σχετικά με τα ταμεία ΕΕ: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο 
Νο 2 με τίτλο : "ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΟΥ ΕΝΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΤΗΝ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ" της Πράξης: «ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ» (2020ΕΠ00210041)», η οποία έχει 
ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη» 2021-2027» με βάση την Απόφαση Ένταξης 
με αρ. πρωτ. 5964/4-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΨΩ57ΛΚ-ΙΕΥ) του Περιφερειάρχη Κρήτης και Κ.Α. 
2023ΕΠ00270013 (ΟΠΣ 6002604) της ΣΑΕΠ002/7 της Περιφέρειας Κρήτης.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική 
άποψη προσφοράς, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής η οποία εκτιμάται βάσει 
των κριτηρίων όπως περιγράφονται στο άρθρο 2.3.1 της διακήρυξης και όπως αναλύεται 
παρακάτω: ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α : ΚΑΤΑΝΟΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ – ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ Α1 Αντικείμενο και Περιβάλλον 
του Έργου. 10% Α2 Μεθοδολογία και τεχνικές που θα χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη των 
αναγκών του έργου. 20% Α3 Περιγραφή υλοποίησης των δράσεων και παραδοτέων του 
έργου. 30% ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Α 60% ΟΜΑΔΑ Β : ΟΜΑΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΟΥ Β1 Αποτελεσματικότητα και αποδοτικότητα της σύνθεσης και 
οργάνωσης των μελών της Ομάδας Έργου και των αρμοδιοτήτων όλων των μελών της. 40% 
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Β 40% ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 100%





156129-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 07/04/2025 15:00:00 (UTC+3)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού (8.870,97€) οκτώ χιλιάδες οκτακόσια 
εβδομήντα ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά , ήτοι 2% επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/04/2025 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 11 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+3)
Τόπος: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Πρόσθετες πληροφορίες: Επιτροπή Διαγωνισμού
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: δέκα πέντε (15) ημέρες από την 
ανάρτηση της προκήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

8. Οργανισμοί

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal




156129-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.913.0001
Τμήμα: παροχή γενικών δημοσίων υπηρεσιών
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΚΡΗΤΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 71201
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ
Email: mylos@crete.gov.gr
Τηλέφωνο: +302813400335
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.crete.gov.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): www.promitheus.gov.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ- ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

mailto:mylos@crete.gov.gr
http://www.crete.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu




156129-2025 Page 6/6

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 8ae271d5-73b7-494e-ba04-e5f00be9d9e0  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 10/03/2025 12:12:00 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 156129-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 49/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 11/03/2025




		2025-03-10T23:13:35+0000




